
UCHWAŁA NR XLVI/367/22 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie prowadzenia obrad sesji w trybie zdalnym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), w związku z art. 15 zzx ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 202 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji  kryzysowych (Dz. U. 2021, poz. 2095 ze zm.) Rada Gminy 
Sulików  uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o możliwości prowadzenia sesji Rady Gminy Sulików z wykorzystaniem środków 
porozumiewania się na odległość w celu zapobiegania oraz zwalczania zakażenia wirusem SARS-CoV-2 
i rozprzestrzeniania się choroby zakaźnej u ludzi, wywołanej tym wirusem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Sulików. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała obowiązuje do czasu ustania obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu 
epidemii Covid-19. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A819B524-634F-4FEB-8C25-F1F270607CF5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wprowadzeniem konieczności wyrażenia zgody przez organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego, w tym przypadku Radę Gminy Sulików na odbywanie obrad sesji w trybie zdalnym w okresie
obowiązywania stanu zagrożenia epidemiologicznego albo stanu epidemii, zaistniała konieczność podjęcia
niniejszej uchwały dającej możliwość Radzie Gminy Sulików odbywania posiedzeń w trybie zdalnym.

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest konsekwencją zmiany zapisów art. 15 zzx ust. 2 ustawy z dnia 2 marca
202 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-
19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych dokonanej art. 45 pkt 3 ustawy
z dnia 7 października 2022 r. o zmianie niektórych ustaw w celu uproszczenia procedur administracyjnych dla
obywateli i przedsiębiorców.

Wobec powyższego, podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za zasadne.

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A819B524-634F-4FEB-8C25-F1F270607CF5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Załącznik

